
191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

令和7年9月



交通広場
玉村町役場
フレッセイ玉村店
老人福祉センター
古作クリニック玉村分院
上陽小学校入口（西）
上陽小学校入口（東）
道の駅玉村宿
玉村ショッピングセンター
とりせん前
南部眼科前
大門整形外科前
八幡団地前
斎田（南）
斎田公民館前
板井（東）
八坂神社前
板井公民館
板井（西）
板井住民センター
角田病院前
消防団第二分団前
平成クリニック前
西光寺
しまむら前
玉村消防署南
南玉公民館前
南玉公園前
南玉（中）
南玉（東）
消防団第七分団前
五十嵐医院下之宮出張前
下之宮（北）
みつわ団地入口
芝根小学校東
Ｂ＆Ｇ海洋センター
五料常楽寺西
芝根郵便局前
五料公民館前
五料（南）
飯倉公民館前
川井公民館前

川井八幡宮前
下茂木
消防団第五分団前
上福島郵便局前（北）
上福島郵便局前（南）
原森（西）
森下団地
原森公民館
中樋越藤川橋前
飯塚公民館前
宇津木医院前
藤川公園
中樋越（西）
上樋越公民館
アバンセ前
カインズホーム前
南小学校東
角渕下之手
角渕八幡宮東
西川製薬（株）前
宇貫
八幡原公民館前
黒沢商店前
上之手公民館南
たまむら中央クリニック前
ローソン玉村飯塚店前
群馬ヘリポート入口（玉村行き）
群馬ヘリポート入口（前橋行き）
上福島（玉村行き）
上福島（前橋行き）
福島橋（前橋・伊勢崎行き）
福島橋（玉村行き）
福島公民館（玉村行き）
福島公民館（前橋・伊勢崎行き）
福島（玉村行き）
福島（前橋・伊勢崎行き）
玉村六丁目（玉村・女子大行き）
玉村六丁目（高崎・新町行き）
玉村五丁目（玉村・女子大行き）
玉村五丁目（高崎・新町行き）
玉村四丁目（高崎・新町行き）
玉村四丁目（玉村・女子大行き）

玉村三丁目（新町行き）
玉村三丁目（玉村行き）
町営上新田団地（新町行き）
町営上新田団地（玉村行き）
総合運動公園（新町行き）
総合運動公園（玉村行き）
上之手団地（新町行き）
上之手団地（玉村行き）
上之手公民館前（新町行き）
上之手公民館前（玉村行き）
ダイヤパレス西（新町行き）
ダイヤパレス西（玉村行き）
県立女子大前（新町行き）
県立女子大前（玉村行き）
上之手(新町行き)
上之手（玉村行き）
上之手南（玉村行き）
上之手南（新町行き）
角渕北（玉村行き）
角渕北（新町行き）
角渕南（新町行き）
角渕南（玉村行き）
板井団地入口（高崎行き）
板井団地入口（玉村行き）
板井（高崎行き）
板井（玉村行き）
辰巳(高崎行き)
辰巳(玉村行き)
斎田（高崎行き）
斎田（玉村行き）
玉村高校（高崎行き）
玉村高校（玉村行き）
玉村町役場南（玉村・女子大行き）
玉村町役場南（高崎・新町行き）
玉村町役場入口（前橋・伊勢崎行き）
玉村町役場入口（玉村・女子大行き）
玉村大橋北（伊勢崎行き）
玉村大橋北（玉村行き）
上福島（群中・伊勢崎行き）
上福島（群中・玉村行き）
森下（伊勢崎行き）
森下（玉村行き）

上新田（西）
西児童館
ローソン玉村西店
玉村町総合運動公園
下新田（南）
赤城神社（宇貫）
セブンイレブン玉村上之手南店
水辺の森公園入口
福島北公園
光琳寺
嚮義堂
樋越グラウンドゴルフ場
上陽小学校（北）
原森（東）
北部公園
上福島（中）
上福島玉村大橋
森下団地（東）
福島（中）
南玉（西）
南玉西公園
下之宮ふれあい農園前
セブンイレブン玉村下新田店
上茂木（北）
ナガイスイミングスクール玉村校
セブンイレブン玉村上茂木店
川井工業団地
玉村町東部スポーツ広場公園
重田家住宅
小泉公民館
角渕（東）
玉村ゴルフ場
玉村公園ゴルフ倶楽部
水道庁舎
玉村中学校
玉村南中学校
水防センター
文化センター
南福島公園
下之手公民館
箇茂木集会所
箱石公民館

上福島公民館
中樋越公民館
高崎信用金庫玉村支店
桐生信用金庫玉村支店
セブンイレブン玉村南玉店
セブンイレブン玉村福島店
セブンイレブン玉村角渕店
セブンイレブン玉村飯倉店
玉村大橋南
資生クリニック
すこやかクリニック
田口小児科医院
ゆのきこどもクリニック
よこて皮膚科医院
飯倉（西）
アイ歯科クリニック
かたの歯科クリニック
からさわ歯科医院
たま歯科クリニック
玉村歯科医院
宮内歯科医院
ウエルシア薬局玉村下新田店
南玉マーガレット幼稚園入口
角渕上宿地区
箱石八反田公園
八幡原ウイング
玉村グラウンドゴルフ場駐車場
宇貫公民館
ヘアーモード・アミ
白いばら前
セブンイレブン玉村上福島店
よねもと整形外科
五料橋クリニック
芝根小学校
どるちぇ音楽教室
市民病院北口

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
■
■
■
■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

No. 停留所名 No. 停留所名 No. 停留所名 No. 停留所名 No. 停留所名
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
999


