

たまGO(乗合タクシー)運賃	
区分	運賃
玉村町内の移動	1乗車につき200円
玉村町外を含む移動	1乗車につき400円
未就学児	無料



# たまGO! (乗合タクシー)



たまむらまち  
**玉村町**  
Tamamura Town

予約方法

24時間いつでもOK



間いつでもOK

## 専用アプリで予約

24時間いつでもOK  
友だち追加で  
LINE予約



電話でも  
予約可能

0274-42-2223

(たまGO予約センター)  
(8:30~16:30)

●お問合せ先／玉村町環境安全課  
TEL 0270-64-7708

- たまGO単独乗降地点
- 永井バス停留所共有
- 群馬中央バス停留所共有



# 玉村町乗合タクシー停留所一覧

スマホ  
による予約



MONET



LINE

No.	停留所名	No.	停留所名	No.	停留所名	No.	停留所名	No.	停留所名
1	交通広場	43	川井八幡宮前	85	玉村三丁目(新町行き)	12	上新田(西)	169	上福島公民館
2	玉村町役場	44	下茂木	86	玉村三丁目(玉村行き)	123	西児童館	170	中樋越公民館
3	フレッセイ玉村店	45	消防団第五分団前	87	町営上新田団地(新町行き)	129	ローソン玉村西店	171	高崎信用金庫玉村支店
4	老人福祉センター	46	上福島郵便局前(北)	88	町営上新田団地(玉村行き)	130	玉村町総合運動公園	172	桐生信用金庫玉村支店
5	古作クリニック玉村分院	47	上福島郵便局前(南)	89	総合運動公園(新町行き)	131	下新田(南)	173	セブンイレブン玉村南玉店
6	上陽小学校入口(西)	48	原森(西)	90	総合運動公園(玉村行き)	132	赤城神社(宇貫)	174	セブンイレブン玉村福島店
7	上陽小学校入口(東)	49	森下団地	91	上之手団地(新町行き)	133	セブンイレブン玉村上之手南店	175	セブンイレブン玉村角渕店
8	道の駅玉村宿	50	原森公民館	92	上之手団地(玉村行き)	134	水辺の森公園入口	176	セブンイレブン玉村飯倉店
9	玉村ショッピングセンター	51	中樋越藤川橋前	93	上之手公民館前(新町行き)	135	福島北公園	177	玉村大橋南
10	とりせん前	52	飯塚公民館前	94	上之手公民館前(玉村行き)	136	光琳寺	178	資生クリニック
11	南部眼科前	53	宇津木医院前	95	ダイヤパレス西(新町行き)	137	嚮義堂	179	すこやかクリニック
12	大門整形外科前	54	藤川公園	96	ダイヤパレス西(玉村行き)	138	樋越グラウンドゴルフ場	180	田口小児科医院
13	八幡団地前	55	中樋越(西)	97	県立女子大前(新町行き)	139	上陽小学校(北)	181	ゆのきこどもクリニック
14	斎田(南)	56	上樋越公民館	98	県立女子大前(玉村行き)	140	原森(東)	182	よこて皮膚科医院
15	斎田公民館前	57	アバンセ前	99	上之手(新町行き)	141	北部公園	183	飯倉(西)
16	板井(東)	58	カインズホーム前	100	上之手(玉村行き)	142	上福島(中)	184	アイ歯科クリニック
17	八坂神社前	59	南小学校東	101	上之手南(玉村行き)	143	上福島玉村大橋	185	かたの歯科クリニック
18	板井公民館	60	角渕下之手	102	上之手南(新町行き)	144	森下団地(東)	186	からさわ歯科医院
19	板井(西)	61	角渕八幡宮東	103	角渕北(玉村行き)	145	福島(中)	187	たま歯科クリニック
20	板井住民センター	62	西川製薬(株)前	104	角渕北(新町行き)	146	南玉(西)	188	玉村歯科医院
21	角田病院前	63	宇貫	105	角渕南(新町行き)	147	南玉西公園	189	宮内歯科医院
22	消防団第二分団前	64	八幡原公民館前	106	角渕南(玉村行き)	148	下之宮ふれあい農園前	190	ウェルシア薬局玉村下新田店
23	平成クリニック前	65	黒沢商店前	107	板井団地入口(高崎行き)	149	セブンイレブン玉村下新田店	191	南玉マーガレット幼稚園入口
24	西光寺	66	上之手公民館南	108	板井団地入口(玉村行き)	150	上茂木(北)	192	角渕上宿地区
25	しまむら前	67	たまむら中央クリニック前	109	板井(高崎行き)	151	ナガイスイミングスクール玉村校	193	箱石八反田公園
26	玉村消防署南	68	ローソン玉村飯塚店前	110	板井(玉村行き)	152	セブンイレブン玉村上茂木店	194	八幡原ウイング
27	南玉公民館前	69	群馬ヘリポート入口(玉村行き)	111	辰巳(高崎行き)	153	川井工業団地	195	玉村グラウンドゴルフ場駐車場
28	南玉公園前	70	群馬ヘリポート入口(前橋行き)	112	辰巳(玉村行き)	154	玉村町東部スポーツ広場公園	196	宇貫公民館
29	南玉(中)	71	上福島(玉村行き)	113	斎田(高崎行き)	155	重田家住宅	197	ヘアーモード・アミ
30	南玉(東)	72	上福島(前橋行き)	114	斎田(玉村行き)	156	小泉公民館	198	白いばら前
31	消防団第七分団前	73	福島橋(前橋・伊勢崎行き)	115	玉村高校(高崎行き)	157	角渕(東)	199	セブンイレブン玉村上福島店
32	五十嵐医院下之宮出張前	74	福島橋(玉村行き)	116	玉村高校(玉村行き)	158	玉村ゴルフ場	200	よねもと整形外科
33	下之宮(北)	75	福島公民館(玉村行き)	117	玉村町役場南(玉村・女子大行き)	159	玉村公園ゴルフ俱楽部	201	五料橋クリニック
34	みつわ団地入口	76	福島公民館(前橋・伊勢崎行き)	118	玉村町役場南(高崎・新町行き)	160	水道庁舎	202	芝根小学校
35	芝根小学校東	77	福島(玉村行き)	119	玉村町役場入口(前橋・伊勢崎行き)	161	玉村中学校	203	どるちえ音楽教室
36	B&G海洋センター	78	福島(前橋・伊勢崎行き)	120	玉村町役場入口(玉村・女子大行き)	162	玉村南中学校	999	市民病院北口
37	五料常楽寺西	79	玉村六丁目(玉村・女子大行き)	121	玉村大橋北(伊勢崎行き)	163	水防センター		
38	芝根郵便局前	80	玉村六丁目(高崎・新町行き)	122	玉村大橋北(玉村行き)	164	文化センター		
39	五料公民館前	81	玉村五丁目(玉村・女子大行き)	123	上福島(群中・伊勢崎行き)	165	南福島公園		
40	五料(南)	82	玉村五丁目(高崎・新町行き)	124	上福島(群中・玉村行き)	166	下之手公民館		
41	飯倉公民館前	83	玉村四丁目(高崎・新町行き)	125	森下(伊勢崎行き)	167	箇茂木集会所		
42	川井公民館前	84	玉村四丁目(玉村・女子大行き)	126	森下(玉村行き)	168	箱石公民館		

乗り方ガイド  
最新情報はこちら



(玉村町 たまGO HP)